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P G M Do Wykonawcow

Stupsk

biorgcych udzial w postepowaniu

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej mniejszej niz wyrazona w zlotych
rownowarto$¢ kwoty, okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp
na dostawe¢ i montaz urzadzen pomiaru zuzycia energii cieplnej w lokalach komunalnych
bedacych wlasnoscia Miasta Slupska zarzadzanych przez PGM Sp. z o.0. w Slupsku— nr
sprawy 7/DPZ/U/2016.

WYJASNIENIA DLA WYKONAWCOW

W zwigzku z zgltoszonymi do Zamawiajgcego wnioskiem o wyjasnienia w zakresie
tresci SIWZ Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia zapisow specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia.

Pytanie nr 1: W SIWZ pkt. 16 pp. 6f) jest zapis, ze cena powinna uwzgledniaé wszelkie
inne koszty mogace wystapié¢ w trakcie trwania umowy,

Co w przypadku gdy zaistnieje koniecznos$ci odczytu i rozliczenia podzielnika w trakcie
sezonu grzewczego w sytuacji zmiany najemcy?

Co w przypadku Kkoniecznosci wymiany podzielnika w sytuacji uszkodzenia go przez
najemce¢?

Co w przypadku koniecznosci przelozenia podzielnika w sytuacji zmiany grzejnikow?
Czy dodatkowe koszty zwigzane z uslugami serwisowymi nalezy uwzglednia¢ w cenie czy
bedzie potrzebny oddzielny cennik serwisowy uwzgledniajacy powyzsze sytuacje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslil, iz w cenie ustugi powinien Wykonawca wliczy¢ ushugi serwisowe, ale
takie ktére nie mozna wyceni¢ w oparciu o ceng jednostkowa podang dla jednego podzielnika.
Wykonawca powinien do wyceny przyja¢ zalozenie, ze jesli bedzie wykonywat dodatkowe
ustugi, cena za usluge bedzie odnosila si¢ do ceny jednostkowej jednego podzielnika, dotyczy
to odczytow oraz rozliczen. Natomiast jesli nastapia uszkodzenia urzadzenia, zmiany
grzejnikéw 1 inne przypadki, gdzie zmiana podzielnika nastepuje na wniosek najemcy,
Zamawiajacy nie bedzie ponosit za to kosztow. Koszt bedzie obciazal najemce. W zwiazku z
czym tworzenie dodatkowego cennika nie jest konieczne. Wykonawca z najemca bedzie
indywidualnie ustalal ceny i pobierat optaty.
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Pytanie nr 2: W specyfikacji w pkt. 5 ppkt.2 opis urzadzenia jest mowa o zgodnosci z
normj PN 834. Ta norma jest po nowelizacji z 2013 roku czyli obecnie obowigzujgca
normsy jest PN834:2013. Rozumiemy, ze dopuszczacie Panstwo tylko te urzadzenia, ktore
posiadaja stosowne dokumenty zgodnie z obecnie obowiazu jaca norma PN 834:2013?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do postepowania urzadzenia ktore odpowiadaja standardom
jakosciowym zgodnie z obecnie obowiazujacymi normami polskimi dotyczacymi
podzielnikow kosztéw ogrzewania zasilanych energia elektryczna.

Informujg, iz w tresci SIWZ pkt. 5 p. pkt. 2 opis urzadzenia wystapit blad pisarski w numerze
dyrektywy. Zdanie pierwsze powinno brzmie¢:

Podzielniki winny spelnia¢ wymogi normy PN-EN 834 oraz by¢ zgodne z Dyrektywami
1999/5/WE i 2004/108/WE posiada¢é znak CE i atest PZA .

Powyzsza informacja zostala zamieszczona na stronie internetowej i tablicy ogloszen
Zamawiajacego dnia 24.06.2016 r.




